
/60/inf' 

Kupnı'Sm/Ouva 

Kupní smlouva č. OP-23-018 

Společnost: ZEBRA GROUP s.r.o. 
se sídlem: Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

02864240 
DIC: CZ02864240 
ćnsıø účw 
Zastoupená lng. Petrem Řihákem, MBA - jednatelem 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 240050 
(dale jen ,,prodávající") 

Společnost: Technické služby města Nymburka 
se sídlem: V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk 

00067041 
: CZ 00067041 

Zastoupená: Bc. Josefem Kubišem- ředitelem 
(dale jen ,,kupující") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. občanského Zákoníku: 
kupní smlouvu: 

I. Předmět smlouvy, doba plnění 
Předmětem smlouvy je prodej užitkového vozidla tovární značky ZEBRA, typ L ,,dlouhá", verze hákový 
nosič, VIN ZEBRA SP6042 včetně příslušenství pro komunální potřeby dle specifikace uvedené 

v předávacím protokolu (dále jen ,,VoZidlo"), prodávajícím kupujícímu za podmínek v této smlouvě 

sjednaných. 
Prodávající se touto Smlouvou prodává kupujícímu Vozidlo a převádí na něj vlastnické právo k Vozidlu Za 

podmínek v této smlouvě sjednaných.. Smluvní strany konstatují, že Vozidlo má kupující pronajato podle 
smlouvy O pronájmu vozidla ze dne 28.12.2018 a toto užívá v souladu se smlouvou o pronájmu vozidla. 

Kupujícímu je tedy dobře Znám technický stav Vozidla a v tomto stavu je od prodávajícího touto smlouvou 
kupuje. 
Vozidlo splňuje následující podmínky: 
0 je homologováno pro provoz na pozemních komunikacích v ČR, 
0 u vozidla je zajištěna plná garance servisních služeb a Servisu v ČR. 

Prodávající se zavazuje protokolárně předat kupujícímu Vozidlo spolu s velkým technickým průkazem a 

dalšími dokumenty . potřebnými pro řádný provoz vozidla (návod k obsluze v českém jazyce, případně 

servisní knížka apod.), pokud tyto nebyly kupujícímu předány v průběhu nájmu Vozidla.. Protokolární 

předání bude realizováno po přepisu vozidla v registru motorových vozidel. 
Kupující se zavazuje za Vozidlo zaplatit kupní cenu stanovenou v čl. Ill. a nabývá vlastnické právo k Vozidlo 

za podmínek touto smlouvou sjednaných. 

II.

1



Smluvní strany Sjednávají, že přepis Vozidla vregistru vozidel zajistí na své náklady prodávající po 

zaplacení sjednané kupní ceny ve lhůtě 10 pracovních dnů od zaplacení (rozumí se připsání kupní ceny 
účet prodávajícího), v němž kupující předá prodávajícímu doklad O provedené evidenční kontrole Vozidla. 
Evidenční kontrolu Vozidla zajistí na své náklady kupující, a to ve lhůtě 5 pracovních dnů po podpisu této 

smlouvy. 
Místem plnění předmětu Smlouvyje V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk. 
Povinnost prodávajícího dodat vozidlo je splněna, i pokud kupující vozidlo protokolárně nepřevezme ve 
Sjednaném termínu. 

III. Kupní cena 
Celková kupní cena je složena takto: 

a. Užitkové vozidlo tovární Značky ZEBRA, (dále jen ,, Vozidlo "): 
O Cena: 285.500,- Kč bez DPH 

Celková kupní cena: 285. 000,-Kč bez DPH 
(slovy: dvě stě osmdesát pět tisíc bez DPH) 

K uvedeným cenám bude připočteno DPH v platné výši. 
Dohodnutá cena je konečná a nepřekročitelná, bezvýhradně závazná a nejvýše přípustná, která může být 
překročena pouze vsouvislosti se změnou daňových či jiných zákonných předpisů přímo souvisejících 
S předmětem plnění, z jiných důvodů dohodnutou cenu překročit nelze. 

IV. Fakturace 
Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Prodávajícívystaví fakturu na jednanou 
kupní cenu po uzavření této smlouvy. Smluvní strany Sjednávají Splatnost faktury v délce 14 dnů ode dne 
jejího vystavení. 
Faktura vystavení prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy. V 
případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslatji ve lhůtě splatnosti 
zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná bezet 
znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

V. Závazky a smluvní pokuty 
V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05% 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

VI. Odstoupení od smlouvy 
Smlouvu není možné vypovědět s výjimkou možnosti odstoupení od Smlouvy pro její podstatné porušení. 
Za podstatné porušení smlouvy obě smluvní strany považují i prodlení sjednaného termínu dodávky delší 
než 60 dní. 
Odstoupení od smlouvy přitom nezbavuje prodávajícího povinnosti uhradit kupujícímu veškeré doposud 
kupujícím uplatněné pokuty. 
V případě odstoupení kupujícího od smlouvyjsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30-ti dnů od doručení 
písemného odstoupení od smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající Z této 
smlouvy.

2



VII. Ostatní ujednání 
Kupující převezme Vozidlo vč. jeho příslušenství potvrzením předávacího protokolu osobou uvedenou 
jako přebírající ve smlouvě. 
Vlastnické právo k Vozidlu přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny prodávajícímu. Nebezpečí škody 
na Vozidle přechází na kupujícího okamžikem uzavření této smlouvy. 
Prodávající se podpisem této smlouvy stává podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., O 
finanční kontrole ve veřejné správě a O změně některých zákonů (zákon O finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

VIII. Závěrečná ujednání 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami (pokud nebude podepsána 
oběma smluvními stranami ve stejný den, je dnem podpisu den, kdyji podepíše druhá smluvní strana). 
Jakákoliv Změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat 
a podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy se 
sjednávají Zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné 
Změny smlouvy. 
Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
v platném Znění. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 
Na důkaz toho, že tato Smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních 
stran, připojuji k ní smluvní strany své podpisy. 

Přílohy: 
Příloha č. 1: Podrobný popis a Specifikace vozidla 
Příloha č. 3: Seznam autorizovaných servisních středisek 

 

Tech

3


